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Serdecznie zapraszamy zainteresowanych
 na finał projektu grantowego
WARSZTATY SZKUTNICZE DLA MŁODZIEŻY

 W GMINIE BYTOM ODRZAŃSKI
 „RAZEM BUDUJEMY-WSPÓLNIE ŻEGLUJEMY!”
  współfinansowane przez
  FUNDACJĘ BANKU ZACHODNIEGO WBK 
  Z programu „BANK AMBITNEJ MŁODZIEŻY”.
  w ramach którego rozegrane zostaną młodzieżowe Regaty o
Nagrodę Retmana Hufca ZHP Nowa Sól
w klasie „quasi - Optymist”

  1 czerwca /sobota/ o godz.14.00
 na akwenie portu w Bytomiu Odrzańskim
      

  

W tym samym czasie w bytomskim porcie rozegrany zostanie IV Puchar Polski Zachodniej
Ratownictwa Wodnego i Działań Przeciwpowodziowych
, tym samym będzie niepowtarzalna okazja podziwiać nie tylko młodzieżowe zmagania
sportowe na żaglówkach, ale również popisy ratowników wodnych. Projekt realizowany był w
ramach programu grantowego Fundacji Banku Zachodniego WBK "Bank Aktywnej Młodzieży"
od lutego tego roku. W ramach projektu młodzież w wieku 13-20 lat samodzielnie zbudowała
dwie łodzie żaglowe pod kierownictwem doświadczonego szkutnika p. 
Janusza Umińskiego
, który nie tylko udziela się w pracy z młodzieżą, ale działa również w Stowarzyszeniu Turystyki
i Rekreacji Wodnej „WIR” w Bytomiu Odrzańskim.

  

Realizatorem projektu była Komenda Hufca ZHP w Nowej Soli, a młodzież uczestnicząca w
projekcie to między innymi bytomscy harcerze-wodniacy z 12 Harcerskiej Drużyny Wodnej
„BRYG” i 7 Drużyny Starszo Harcerskiej „FREGATA”. 

  

Od godz. 10.00 w porcie bytomskim będzie już można podziwiać także modelarzy
najmniejszych modeli żaglowych zdalnie sterowanych , którzy wezmą udział w:
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Ogólnopolskich Regatach Radiomodeli Żaglowych FOOTY 2012

  

w których weźmie udział młodzież z integracyjnej sekcji modelarskiej przy Stowarzyszeniu na
Rzecz Osób Niepełnosprawnych „PRZYSTAŃ”.

  

Zawodnikom życzymy stopy wody pod kilem, a widzom niezapomnianych miłych wrażeń !

  

  

Koordynator projektu

  

Retman Hufca ZHP Nowa Sól

  

Adam Marcinkowski
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